St. li.

Jarmark na wełnę.
Od magistratu m. Warszawy otrzymaliśmy następujące obwiesz

czenie z prośbą o wydrukowanie:
Podaje się do powszechnej wiadomości, że tegoroczny jarmark

święto-jański na wełnę, według postanowienia b. Rady Administracyj
nej Królestwa z dnia 2 (14) maja 1822 roku i stosownie do polecenia
J. E. Warszawskiego Generał-Gubernatora z d. 10-go kwietnia r. b.
za M 3,706, rozpocznie się w Warszawie, jak lat zeszłych, w d. 3 (15)
czerwca i trwać będzie przez dni cztery.